c. *ετιπισθή*: ne id quidem; Verr. II, 106. Tull. 48. id autem eo consilio, ut ...; Catil. III, 8. neque id occulte; Piso 75. idque per biduum; Phil. XI, 5. quod ergo ille re, id ego etiam verbo; ib. XIV, 24.

d. *mit Präposition*: ad: (iter affectat) ad id; Sex. Rosc. 140. adsumo; prov. coeus. 45. comparem; Rabir. 8. conservabo; Flace. 51. exarsit; Verr. I, 64. parat; Flace. 11. pervenit; Cluent. 69. revertar; Muren. 67.

7. *εις*: accusus; Verr. III, 157. accusator; ib. II, 99. accusatores; ib. 69. 70. 113. actis; prov. cons. 43. actum; Phil. I, 18. adiutores; Cluent. 106. adrogantiam; ib. 111. 112. adsiduitate; Sest. 6. adulescentia; ib. 110. adventu; imp. Pomp. 29. adventum; Quint. 27. ante eius adventum; Phil.

XIII, 44. adventus; Arch. 4. adversario; Cluent. 94. advocati; Caecin. 22. in eius aedis; dom. 141. aeditatio; Piso 48. aequitas; Verr. III, 214. aequitatem; leg. agr. I, 14. aestimatio; Verr. III, 214. aetas; dom. 35. Phil. XIV, 28. circum agros eius; Verr. II, 92. amentiam; Cluent. 44. Milo 87. amici; Verr. II, 42. III, 144. IV, 1. Caecin 22. Cluent. 161. amicis; Verr. II, 70. ab amicis eius; Quint. 98. Verr. II, 97. Muren. 72. Phil. XII, 3. amicorum; ib. II, 62. amicos; Vatin. 32. amicus; div. Caec. 23. amplitudo; Catil. IV, 9. animam; Verr. II, 89. animos; Cluent. 109. in animo eius; Verr. II, 74. animum; ib. I, 7. III, 130. Ligar. 28. Phil. XI, 32. annus; ib. VIII, 27. apertos; Verr. III, 87. arbitratu; ib. a. pr. 9. ad arbitrium eius; ib. I, 106. in eius arbitrium; ib. 150. aspectus; Sulla 66. atrocitas; Quint. 52. avaritiam; Verr. I, 70. auctor; leg. agr. II, 14. auctoritas; Verr. I, 48. II, 76. IV, 19. Vatin. 15. ex eius auctoritate; Phil. IX, 13. auctoritatem; Caecin. 78. Muren. 58. Vatin. 32. Phil. I, 3. III, 38. cum eius audacia; Verr. a. pr. 5. de hac eius audacia; prov. cons. 8. pro eius audacia; Verr. I, 6. audaciam; Sex. Rosc. 38. Verr. I, 11. avia; ib. 93. iu aurem eius; ib. 120. auribus; Quint. 40. in auribus eius; Piso 76. auris; Verr. III, 157. avus; Scaur. 32. auxilium; Verr. IV, 107. Phil. XI, 26. — de eius bacchationibus; Verr. I, 33. beneficio; Phil. XIII, 8. ×. beneficium; ib. 7. bona; Quint. 54. 64. Sex. Rosc. 105. Verr. II, 93. dom. 44. in bona eius; Verr. I, 90. de bonis eius; Sex. Rosc. 96. Verr. I, 146. IV, 27. ex eius bonis; Rab. Post. 37. bonitatem; ib. 44. bonorum; Cluent. 165. — in calamitate eius; ib. 161. calumniam; Caecin. 18. de eius capite; Cluent. 148. ×. dom. 46. capit; Verr. V, 48. caput; Balb. 33. causa; Cluent. 158. Tull. 26. de causa eius; Cluent. 167. causam; ib. 158. Vatin. 41. Cael. 24. ad eius causam; Milo 1. cineri; Verr. I, 113. de eius civitate; Arch. 10. cogitationibus; Milo 88. comes; [Verr. I, 64]. Piso 84. comites; Verr. I, 63. III, 152. de eius comitibus; Milo 56. commoda; Verr. III, 182. ad eius competitores; Milo 25. de complexu eius; Catil. II, 22. conatum; har. resp. 7. ad condicioneum eius; Verr. III, 60. ad congressum eius; Phil. IX, 2. conlega; Quir. 15. conlegam; Phil. XIII, 29. conlegas; leg. agr. II, 21. conlegis; Phil. IV, 16. consilia; (har. resp. 55). Phil. X, 26. consiliis; Verr. II, 80. Catil. III, 17. Milo 70. consilio; Quint. 18. Cluent. 144. consilium; Verr. I, 72. Rab. Post. 1. Ligar. 23. consuetudinem; Cluent. 33. consulatam; Milo 90. Phil. II, 82. contio; har. resp. 9. in eius contione; Rabir. 15. contionem; har. resp. 51. contiones; Phil. XI, 19. in eius convivis; Verr. III, 105. convivium; ib. V, 86. ad eius convivium; ib. III, 65. copias; ib. II, 159. Phil. XIV, 36. in eius corpore; ib. XI, 8. corpus; Arch. 24. criminibus; Phil. II, 43. cruciati; Verr. V, 65. cupiditas; ib. II, 42. 74. IV, 58. cupiditatem; ib. 38. cupiditates; ib. II, 88. ex eius custodia; dom. 66. — damna; Verr. V, 33. damnatione; Planc. 55. decretis; Phil. X, 12. ex decretis eius; Quint. 28. defensio; Verr. V, 1. ex defensione eius; ib. III, 40. defensor; ib. a. pr. 20. defensoribus; ib. II, 70. delubrum; Arch. 19. desiderium; prov. cons. 29. di; Deiot. 8. die; Muren. 75. diem; Phil. I, 34. ad eius dies; Flace. 55. dignitatem; Marcell. 8. dignitati; dom. 27. de eius dilectu; Catil. II, 22. dimidium; Flace. 32. divisor; Planc. 55. dolo; Tull. 28. domo; Verr. II, 83. ib. 89. domum; Verr. II, 84. dom. 101. 120. 122. Piso 15. Phil. III, 30. ad domum eius; Verr. V, 93. in domum eius; dom. 107. Milo 75. domus; Quint. 54. 86. dom. 102. — edictum; Verr. I, 125. effigiem; ib. II, 159. eloquentiam; Cael. 27. esse; Verr. I, 64. Plane. 35. esset; Ligar. 16. excu-